## Kodim 1311/Morowali Gelar Pasar Murah Dirangkaikan Pembagian Paket Lebaran ke Prajurit dan Jurnalis

Patar Jup Jun - MOROWALI.REUTERS.CO.ID

Apr 3, 2024 - 04:57

*Dandim Alzaki menyerahkan bingkisan lebaran ke Jurnalis*

MOROWALI, Sulawesi Tengah- Dalam rangka menyambut Hari Raya Idul Fitri 1 syawal 1445 H/2024 M, Kodim 1311/Morowali mengadakan Bazar Murah yang bertujuan untuk mempererat hubungan silaturahmi dengan masyarakat.

Pelaksanaan kegiatan ini bertempat di Makodim 1311/Morowali Jln. KTM, Desa Bahomohoni, Kec. Bungku Tengah, Kab. Morowali, Selasa (02/04/2024).

Kegiatan Bazar Murah tersebut diadakan sebagai wujud kepedulian TNI-AD Khususnya Kodim 1311/Morowali terhadap masyarakat, khususnya di wilayah Morowali dan juga Morowali Utara sebagai Wilayah teritorial Kodim 1311/Morowali.

Bazar murah ini menyediakan berbagai kebutuhan pokok dengan harga sangat terjangkau, mulai dari beras, minyak goreng, gula, telur ayam, beras, Ikan dan masih banyak lagi sembako lainnya.

Kegiatan Bazar murah kali ini selain bertujuan mempererat tali silaturahmi, juga untuk membantu masyarakat sekaligus menekan inflasi dalam rangka menyambut hari raya Idul Fitri 1445 Hijriah /2024 H.

Pada kesempatan itu, Dandim 1311/Morowali Letkol Inf Alzaki menyampaikan harapannya agar kegiatan seperti ini dapat memberikan manfaat yang besar bagi masyarakat Morowali, apalagi Di Bulan Suci ramadhan.